
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ
\19 ноявря 2020 гр] [ 10/160п ]

О проекте закона Волгоградской области .№ 106-20203
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов,

городских округов и городских поселений Волгоградской области
государственными полномочиями Волгоградской области по установлению

регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок, соответствующихкритерию доступности
транспортных услуг для населения при организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

и городским наземным электрическим транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 106-20203
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов,
городских округов И городских поселений Волгоградской области
государственными полномочиями Волгоградской области по установлению
регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок, соответствующих критерию доступности транспортных услуг
для населения при организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок", комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 106-20203 "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов, городских округов И городских
поселений Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области по установлению регулируемых тарифов на перевозки
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, соответствующих



2

критерию доступности транспортных услуг для населения при организациирегулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортоми городским наземньпи электрическим транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок" в первом чтении.

П едседатель комитета №14 И.А.Кошкаревр

//{„/ С/


